
                                 График работы врачей-специалистов  

ГУЗ «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и 

инфекционными заболеваниями» на Октябрь 2024 года 

 

Ф.И.О.  Должность График работы  Примечание 

Кочетова 

Валентина 

Викторовна 

 

 

 

 

Зав. инфекционным 

Отделением, 

Врач-инфекционист 

 

 

 

 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42 

 

Отпуск с 

28.10-

03.11.24г. 

Карлова 

Валерия 

Михайловна 

 

 

 

 

 

Врач-инфекционист 

 

 

 

 

 
 

08
00

-20
00

 –10.10,15.10,25.10,29.10 
08

00
-13

36
 –11.10,23.10,30.10  

08
00

-15
36

 –07.10,21.10,28.10 

08
00

-16
36

 –09.10,24.10,31.10 

08
00

-16
42

–08.10,17.10,22.10 
08

00
-13

06
–14.10,16.10,18.10 

08
00

-15
00

–19.10 

 

Отпуск с 

09.09.-

06.10.24г. 

Кризо Тамара 

Анатольевна 

 

 

 

 

 

 

Врач-инфекционист 

 

 
 

 

 
 

08
00

-20
00

 –07.10,17.10,22.10,31.10 

08
00

-13
36

 –18.10,23.10,30.10  
08

00
-15

36
 –14.10,25.10,28.10 

08
00

-16
36

 –16.10,21.10,29.10 

08
00

-16
42

–01.10-04.10,10.10,15.10,24.10 
08

00
-13

06
–08.10,09.10,11.10 

08
00

-15
00

–12.10 

 

 

Яковлева 

Светлана 

Владиславовна 

Врач-инфекционист 

 
 

08
00

-20
00

 –01.10,18.10,24.10,28.10 

08
00

-13
36

 –02.10,16.10,25.10,29.10  
08

00
-15

36
 –04.10,15.10,22.10,30.10 

08
00

-16
36

 –03.10,17.10,23.10,31.10 

08
00

-16
42

–07.10-11.10,14.10,21.10 
 

 

Кремлева 

Лариса 

Николаевна 

 

 

Врач-инфекционист 

 

 

 

08
00

-20
00

 –03.10,08.10,23.10,30.10 
08

00
-13

36
 –04.10,09.10,25.10,29.10  

08
00

-15
36

 –02.10,11.10,22.10,28.10 

08
00

-16
36

 –01.10,10.10,24.10,31.10 

08
00

-16
42

–07.10,14.10-18.10,21.10 
 

 

Ветлянских 

Ольга Игоревна 

 

 

 

Врач-инфекционист 

 

 

 
 

08
00

-15
24

 –01.10-0310 

08
00

-14
06

 –04.10 

08
00

-15
00

 –05.10 

08
00

-16
42

–07.10-11.10 
 

Отпуск с 

14.10-

27.10.24г. 

Савельева 

Юлия 

Борисовна 

 

 

 

 

 

 

Врач-инфекционист 
 

 

 

 
 

 

 

08
00

-20
00

 –04.10,09.10,14.10 

08
00

-13
36

 –02.10,08.10,15.10  

08
00

-15
36

 –01.10,11.10,18.10 

08
00

-16
36

 –03.10,10.10,16.10 
08

00
-16

42
–08.10,17.10,22.10 

 

Отпуск с 

21.10-

03.11.24г. 



Бугрова 

Светлана 

Николаевна 

Врач-педиатр 

08
00

-20
00

 –11.10,16.10,21.10 

08
00

-13
36

 –09.10,15.10  

08
00

-15
36

 –07.10,18.10 
08

00
-16

36
 –10.10,17.10 

08
00

-16
42

–08.10,14.10,24.10,28.10-31.10 

08
00

-13
06

–22.10,23.10,25.10 

08
00

-15
00

–26.10 
 

Отпуск с 

09.09.-

06.10.24г. 

Скорлупкина 

Татьяна 

Анатольевна 

Медицинский 
психолог 

 

 

Понедельник-пятница 

09
00

-16
42 

 

Отпуск с 

28.10.-

03.11.24г. 

Блохина  

Анастасия 

Игоревна 

 

Врач- 
УЗИ диагностики 

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 

 

Мустафа 

Моххамад 

 

 

Врач-терапевт 

дневного 

стационара 
поликлиники 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42

 
 
 

 

Ивушкина 

Елена 

Сергеевна 

 

 

 

Врач-терапевт  

 

Понедельник-пятница 

08
00

-16
42 

 
 

 

Шатская 

Евгения 

Валериевна 

Врач-фтизиатр 
Понедельник-пятница 

08
00

-16
42

 

 

Головко Юлия 

Сергеевна 
Врач-инфекционист 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42 

 

                  

Отпуск с 

14.10-

03.11.24г. 

Петросян 

Жанетта 

Николаевна 

Врач-акушер-

гинеколог 

Понедельник, вторник, среда, пятница 

08
00

-14
42 

Четверг 

08
00

-19
42

 

Отпуск с 

01.10-

28.10.24г. 

Баранова 

Ксения 

Сергеевна 

Врач-

дерматовенеролог 

Понедельник-пятница 

08
00

-16
42 

 

 

Драчева 

Любовь 

Васильевна 

 

 

Заведующий 

гепатологического 
центра, 

 врач-

инфекционист  

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 

Отпуск с 

28.10-

11.11.24г. 

Поладов Хазар 

Сардарович 

 

 

 

Врач-инфекционист 

гепатологического 

центра 
 

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 
 

 



Бабаева  

Эльмира 

Мугбиловна 

 

 

 

 

Врач-терапевт 
дневного 

стационара 

гепатологического 
центра 

 

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 
 

Отпуск с 

30.09-

20.10.24г. 

Каледина Елена 

Николаевна 

 

Врач-инфекционист 

гепатологического 

центра 

Понедельник-пятница 

15
42

-17
30

 

Отпуск с 

21.10.-

27.10.24г. 

Лазуткина 

Инесса 

Николаевна 

 

Заведующий 
стоматологическим,  

отделением,  

врач-стоматолог-
хирург 

 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42 

 

 

 

 
 

Отпуск с 

07.10-

20.10.24г. 

Волкова Елена 

Евгеньевна 

Врач-стоматолог-

терапевт 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 График работы врачей-специалистов  

                                        Областного гепатологического центра 

ГУЗ «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и 

инфекционными заболеваниями» на Октябрь 2024 года 

 

Ф.И.О.  Должность График работы  Примечание 

Драчева 

Любовь 

Васильевна 

 

 

Заведующий 

гепатологического 

центра, 
 врач-инфекционист  

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 

Отпуск с 

28.10-

11.11.24г. 

Поладов Хазар 

Сардарович 

 

 

 

Врач-инфекционист 

гепатологического 

центра 
 

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30 

 

 

 

 

Бабаева  

Эльмира 

Мугбиловна 

 

 

 

 

Врач-терапевт 
дневного 

стационара 

гепатологического 
центра 

 

Понедельник-пятница 

08
00

-17
30

 
 

 

 

Отпуск с 

30.09-

20.10.24г. 

Каледина Елена 

Николаевна 

 

Врач-

инфекционист, 
врач-педиатр 

гепатологического 

центра 

 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42

 
 

 

 

 

Отпуск с 

21.10.-

27.10.24г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                 График работы врачей-специалистов  

                                 Стоматологическиго отделения поликлиники 

ГУЗ «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и 

инфекционными заболеваниями» на Октябрь 2024 года 

 

Ф.И.О.  Должность График работы  Примечание 

Лазуткина 

Инесса 

Николаевна 

 

Заведующий 

стоматологическим 
отделением,  

врач-стоматолог-

хирург 
 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
42 

 

 

 

 

Отпуск с 

07.10-

20.10.24г. 

Волкова Елена 

Евгеньевна 

Врач-стоматолог-

терапевт 

Понедельник-пятница 

08
00

-15
06
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